

РЕСПУБЛИКА
ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН
РЕСПУБЛИКАСЫ

СОВЕТ ЕВЛАШТАУСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
САБИНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА



САБА МУНИЦИПАЛЬ
РАЙОНЫ ЯВЛАШТАУ АВЫ
ЖИРЛЕГЕ СОВЕТЫ

422075, Республика Татарстан, Сабинский район,
с. Евлаштау, ул.Ш. Бариева, 23
тел. (84362) 46-8-49

422075, Татарстан Республикасы, Саба районы,
Явлаштау авылы, Ш. Бариев урамы, 23 нче йорт
тел. (84362) 46-8-49

e-mail: Evlash.Sab@tatar.ru

РЕШЕНИЕ
25.03.2025

КАРАР
№ 8

О внесении изменений в решение Совета Евлаштауского сельского поселения от 16.12.2024 года №27 «О бюджете Евлаштауского сельского поселения Сабинского муниципального района Республики Татарстан на 2025 год и плановый период 2026и 2027годов »

Совет Евлаштауского сельского поселения Сабинского муниципального района Республики Татарстан **р е ш и л :**

- 1.1. Утвердить:
 - увеличение плана расходов на сумму 249,120 тыс.руб, согласно приложениям № 2,3,4
 - увеличение размера дефицита на сумму 249,120 тыс.руб, согласно приложению №1
- 1.2. Внести изменения в приложение №1,2,3,4,5 решения Совета от 16.12.2024 года № 27 «О бюджете Евлаштауского сельского поселения Сабинского муниципального района Республики Татарстан на 2025 год и на плановый период 2026и2027 годов» согласно приложениям №1,2,3,4

2.Опубликовать настоящее решение на официальном портале правовой информации Республики Татарстан в информационной-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: <http://pravo.tatarstan.ru>, на официальном сайте Евлаштауского сельского поселения Сабинского муниципального района Республики Татарстан <http://saby.tatarstan.ru/evlashtay> и размещать на информационных стендах, расположенных в сельском поселении.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.

Глава Евлаштауского
сельского поселения:



Р.Х.Нуриев

к решению Совета Евлаштауского сельского поселения Сабинского муниципального района Республики Татарстан «О внесении изменений и дополнений в решение Совета Евлаштауского сельского поселения от 16.12.2024 года № 27 «О бюджете Евлаштауского сельского поселения Сабинского муниципального района Республики Татарстан на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов» №8 от 25.03.2025

Увеличение источников финансирования дефицита

Наименование доходов	Код бюджетной классификации	Сумма, тыс.руб.
Изменение остатков средств бюджета	01 05 00 00 00 0000 000	249,120
Увеличение остатков средств бюджета	01 05 00 00 00 0000 500	-
Увеличение прочих остатков денежных средств бюджета Евлаштауского сельского поселения	01 05 02 01 10 0000 510	
Уменьшение остатков средств бюджета	01 05 00 00 00 0000 600	249,120
Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджета Евлаштауского сельского поселения	01 05 02 01 10 0000 610	249,120
ВСЕГО:		249,120

Приложение N 2

к решению Совета Евлаштауского сельского поселения Сабинского муниципального района Республики Татарстан «О внесении изменений и дополнений в решение Совета Евлаштауского сельского поселения от 16.12.2024 года № 27 «О бюджете Евлаштауского сельского поселения Сабинского муниципального района Республики Татарстан на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов» №8 от 25.03.2025

Распределение средств по ведомственной бюджетной классификации

Д,РЗ,ПР,ЦСР,ВР	Увеличение, тыс.руб.	Уменьшение, тыс. руб.
346 05 03 9900078050 244	+70,000	
346 03 10 9900007440 244	+80,000	
346 04 09 9900078020 244	+84,000	
346 01 04 9900002040 244	+15,120	
346 01 04 9900002040 244		-0,691
346 01 04 9900002040 852	+0,691	
346 11 02 9900012870 360		-14,400
346 11 02 9900012870 244	+14,400	
346 05 03 9900078040 244		-0,027
346 01 04 9900002040 244	+0,027	
346 05 03 9900078050 244		-5,000
346 01 13 9900092030 244	+1,930	
346 11 02 9900012870 244	+3,070	
346 04 09 9900078020 244		-15,143
346 11 02 9900012870 244	+15,143	

Приложение №3
к решению Совета Евлаштауского сельского поселения Сабинского муниципального района Республики Татарстан «О внесении изменений и дополнений в решение Совета Евлаштауского сельского поселения от 16.12.2024 года № 27 «О бюджете Евлаштауского сельского поселения Сабинского муниципального района Республики Татарстан на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов» №8 от 25.03.2025

Распределение бюджетных ассигнований по разделам и подразделам, целевым статьям, группам видов расходов классификации расходов бюджетов

Д,РЗ,ПР,ЦСР,ВР	Увеличение, тыс. руб.	Уменьшение, тыс. руб.
05 03 9900078050 244	+70,000	
03 10 9900007440 244	+80,000	
04 09 9900078020 244	+84,000	
01 04 9900002040 244	+15,120	
01 04 9900002040 244		-0,691
01 04 9900002040 852	+0,691	
11 02 9900012870 360		-14,400
11 02 9900012870 244	+14,400	
05 03 9900078040 244		-0,027
01 04 9900002040 244	+0,027	
05 03 9900078050 244		-5,000
01 13 9900092030 244	+1,930	
11 02 9900012870 244	+3,070	
04 09 9900078020 244		-15,143
11 02 9900012870 244	+15,143	

Приложение № 4
к решению Совета Евлаштауского сельского поселения Сабинского муниципального района Республики Татарстан «О внесении изменений и дополнений в решение Совета Евлаштауского сельского поселения от 16.12.2024 года № 27 «О бюджете Евлаштауского сельского поселения Сабинского муниципального района Республики Татарстан на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов» №8 от 25.03.2025

Распределения бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным программам Евлаштауского сельского поселения Сабинского муниципального района и непрограммным направлениям деятельности), группам видов расходов, разделам, подразделам классификации расходов бюджетов

ЦСР,ВР,РЗ,ПР	Увеличение, тыс. руб.	Уменьшение, тыс. руб.
9900078050 244 05 03	+70,000	
9900007440 244 03 10	+80,000	
9900078020 244 04 09	+84,000	
9900002040 244 01 04	+15,120	
9900002040 244 01 04		-0,691
9900002040 852 01 04	+0,691	
9900012870 360 11 02		-14,400
9900012870 244 11 02	+14,400	
9900078040 244 05 03		-0,027
9900002040 244 01 04	+0,027	
9900078050 244 05 03		-5,000
9900092030 244 01 13	+1,930	
9900012870 244 11 02	+3,070	
9900078020 244 04 09		-15,143
9900012870 244 11 02	+15,143	